АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.04.2019

   813
Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на финансовое обеспечение мероприятий в сфере физической культуры и спорта, осуществляемых за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2019 году

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 17 мая 2013 года № 632 «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппское городское поселение»» (с изменениями), уведомлениями по расчетам между бюджетами №№ 25 и 28 от 26.12.2018г., статьями 43,73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что расходы на финансовое обеспечение   мероприятий в сфере физической культуры и спорта, осуществляемые за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район», являются расходным обязательством МО «Кингисеппское городское поселение», возникшим при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросу местного значения: обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.
2. Установить, что исполнение расходных обязательств МО «Кингисеппское городское поселение», указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в 2019 году за счет и в пределах иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»:

2.1. На    финансовое   обеспечение   организации  и проведения спортивно-массовых   мероприятий  по  коду бюджетной  классификации  979 1105 4410201910 в сумме  248 400,00 рублей;

2.2. На финансовое обеспечение участия спортсменов района в соревнованиях   различного  уровня  по  коду  бюджетной классификации  979 1105 4410201920  в сумме 262 700,00 рублей;
2.3. На финансовое обеспечение функционирования отдела «Центр тестирования ГТО» МКУ «Центр культуры, спорта, молодежной политики и туризма» по коду бюджетной классификации 979 1102 4410101970 в сумме 1 195 500,00 рублей.
3. Установить главным распорядителем, получателем бюджетных средств  МКУ «Центр культуры, спорта, молодежной политики и туризма».

4. Комитету финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» включить данные расходные обязательства в реестр расходных обязательств МО «Кингисеппское городское поселение».

5.  Назначить ответственными:

5.1. Председателя комитета по управлению и развитию массового спорта, культуры и молодежной политики администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Замчалова С.Ю.:

- за исполнение настоящего постановления;

- за достижение целевых показателей результативности использования межбюджетных трансфертов;

- за обеспечение соответствия значений показателей, устанавливаемых муниципальными правовыми актами, значениям показателей результативности использования межбюджетных трансфертов.

5.2. Директора МКУ «Центр культуры, спорта, молодежной политики и туризма» Баринова В.В.:

-  за учет результатов достижения целевых показателей;

-  за организацию учета исполнения расходных обязательств.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.
8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

 главы администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

        Е.Г.Антонова
Баринов, 2-73-03

5 экз.   04.04.2019